# Solium EEE.

¶ Sedis dicere non posset emissus agnello. quod magi ei auctor obtulerunt Respondit Damas. quod hec misera te. virgo paupib[us] ero quia uir. vel forte p[ro]pter p[re]grinatorem ingruentem in egyptum p[ro]uide p[re]seruauit. Tunc dicit glo. quod tres oblatores facte sunt. per dominum. Prima a parentibus de quod dictum est. Secunda facta est de auibus. Tercia in cruce pro nobis obo. Prima ostendit ei[us] humilitatem. quod dominus legis subiecit se legi. Secunda autem ostendit ei[us] pauprata. quod paup[er]is oblatores fecerat. Tercia ostendit ei[us] charitatem. quod pro p[re]ceptoribus sacrificauit se in cruce.

¶ Pro terminis nota. habitat enim nomine quod te declinatores derivant a proprio habito. et facias mansionem. Item singulariter eadu erbius glorias. Item exulto est proprio frequentiam. et venit ab ex parte salio. Item arrideo est proprio translatum propinquum ab ad et video mutando in r. Item persistere est proprio substantiū impurum. quod ultra actum essendi aliquid portat. et h[oc] p[ro]sticui in p[re]terito profecto

Ergo quicquid colimus festa parvuli Christi. propter nos facti eiusque pie matris marie. Si non dei possumus tantam exequi tardi humilitatem forma sit nobis eius genitrix.

¶ Hic autem fert corollarii ex preciis dictis di. (Ergo quicquid nos colimus). id quicquid nos colimus. id celebramus (festa parvuli Christi facti propter nos. quod). per id festa (marie ei[us] pie misericordia. si nos tardi). id. p[ro]p[ter] fragilitate humanae nature (non possunt credere). id. perficere (tanta humilitate dei) tuus (genitrix eius). id. in Christi (sit nobis forma). id. exemplum. id. humilitatis vestrum discam humilitatem exercere.

¶ Notandum scribit in aliis. copi. sicut postulatum in posito. ita oppositum in opposito. ex quo sequitur. sicut subiecta est initium omnium virtutum. sic eccl[esi]us uero humilitas est initium omnium virtutum. Nam etiam horat nos ad humilitatem. quod pro humilitate proprio maria meruit fieri. mater celestis domini. vnde Gregorius. quando uero humilitate dicens. De quanto tu es humilior de tanto deo preciosior. Item Bernardus. Uerus humilis vult uilis reputari. et non humilius predicari. Item nota prius festum triplici noite no[n]at. Primo festum purificatiois. quod in ipso b[ea]tissimo legem purificatoris adimpluit. quod in nunc maculata fuit. Secundo vocat hypante. id. purificatio. quod in illo festo Christus fuit purificatus in tempore. et deinde ab his post quod est sub et panem totum et timor. quod illud festum est soleniter celebrandum sub timore p[re]ceptorum. quod ille peracta timuit quod nunc peracta p[re]git. Tercio vocat obuiciatio. quod Anna et symeon obuauerunt sibi in tempore. Etiam vocat cadelaria. quod in illo festo amici et cognati cereos ardentes in manib[us] tenuerunt. Etiam de illuminaria sive illuminatio. quod ille in tempore puritate est quod o[mn]is hominem in hunc mundum veniente illuminat.

¶ Pro terminis nota. quicquid est nomine h[ab]ens secundam declinationem promis. Item possum est verbum anomalum propinquum a nomine postis et a verbo sum. Item exequor est proprio deponetiale ab ex parte sequor. et id est quod perficere.

Laus patri glorie qui suum filium gentibus et populo reuelas  
israel nos socias

Hic autem mediat beatus genitrix penes sequentiā collaudatōem quod est respectu trinitatis. et dividit in tres partes secundum quod commendat trinitatem glorias. Ecce prius